



**GO-NORDIC APS  
GRÆVLINGEVÆNGET 167  
NYBORG**

**CVR. NR. 37 96 01 79**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

**(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. november 2023**

---

Stine Lund Scott  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed, ligesom selskabet kan investere i værdipapirer og foretage anden formueanbringelse.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.339.687.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.601.839 og en egenkapital på kr. 4.099.531.

Tilgodehavende hos direktion kr. 81.064 er indfriet i november 2023 med udbytte.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.027.068</b>	<b>8.303</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-5.503.233</u>	<u>-6.064</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.523.835</b>	<b>2.239</b>
Andre finansielle indtægter	442.716	46
Andre finansielle omkostninger	<u>-238.477</u>	<u>-271</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.728.074</b>	<b>2.014</b>
Skat af årets resultat	<u>-388.387</u>	<u>-448</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.339.687</u></b>	<b><u>1.566</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	117.800	57
Overført resultat	<u>1.221.887</u>	<u>1.509</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.339.687</u></b>	<b><u>1.566</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
			<b>t.kr.</b>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.844.034</u>	<u>1.795</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.844.034</u></b>	<b><u>1.795</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.844.034</u></b>	<b><u>1.795</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	629.973	808
	Igangværende arbejder for fremmed regning	406.691	441
	Forudbetalte poster	55.000	0
3	Tilgodehavende hos direktion	<u>81.064</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.172.728</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.585.077</u></b>	<b><u>1.497</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.757.805</u></b>	<b><u>2.746</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>5.601.839</u></u></b>	<b><u><u>4.541</u></u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	3.931.731	2.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>57</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.099.531</u></b>	<b><u>2.817</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>21.026</u>	<u>27</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>21.026</u></b>	<b><u>27</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.849	36
Selskabsskat	370.495	424
Anden gæld	1.025.624	1.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>62.314</u>	<u>81</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.481.282</u></b>	<b><u>1.697</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.481.282</u></b>	<b><u>1.697</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>5.601.839</u></u></b>	<b><u><u>4.541</u></u></b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/7 2022	50.000	2.709.844	57.200	2.817.044
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført resultat	0	1.221.887	117.800	1.339.687
	<u>50.000</u>	<u>3.931.731</u>	<u>117.800</u>	<u>4.099.531</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u>50.000</u>	<u>3.931.731</u>	<u>117.800</u>	<u>4.099.531</u>



## NOTER

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	5.085.715	5.759
Pension	88.648	101
Omkostninger til social sikring	<u>328.870</u>	<u>204</u>
	<u>5.503.233</u>	<u>6.064</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	2.687.674	1.795
Unoterede aktier	<u>156.360</u>	<u>          </u>
	<u>2.844.034</u>	<u>1.795</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>394.941</u>	<u>-202</u>
<b>3 TILGODEHAVENDE HOS DIREKTION</b>		
Udbetalt i årets løb	77.072	
Tilskrevne renter	<u>3.992</u>	<u>          </u>
	<u>81.064</u>	<u>0</u>

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning og indfriet i november 2023 med udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stine Lund Scott

Direktør

Serienummer: 53a43b9f-f4c3-4854-a6db-4f5f2ac58509

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-11-16 19:36:23 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-17 15:17:53 UTC



## Stine Lund Scott

Dirigent

Serienummer: 53a43b9f-f4c3-4854-a6db-4f5f2ac58509

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-11-20 09:59:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5QD02-QAZEU-BXXEB-1B3QZ-FTVHD-8PPTA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**